
Česká Společnost Realitní / Jura ex alto s.r.o. Boženy Němcové 2042, 356 18 Sokolov, Tel.: , E-mail: juraexalto@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Nájemní domy číslo zakázky: N00488

Nemovitost využívaná k bydlení i komerčním účelům
5. května, Kraslice

3 900 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, právních i
finančních služeb

Vyřizuje
Mgr. Klára Seidlová
GSM: +420 604 946 831
E-mail:
kseidlova@csrealitni.cz

Plocha parcely: 609 m2 Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
380 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji jednopodlažní budovu v atraktivní lokalitě města Kraslice, využívanou
k bydlení i komerčním účelům. V přízemí nemovitosti se nachází prodejna s výlohami (prodejní místnost, sklad,
sociální zázemí), další provozovna, která v současné době slouží jako fotoateliér i copy centrum, rozlehlý sklad a garáž
(slouží také jako sklad). v 1. patře se nacházejí dva byty, které jsou v současné době obývány nájemníky. Jedná se o byt
4+1 s výlezem do půdního prostoru a byt 1+1. V celém domě jsou plastová okna. Dům má pultový krov a krytinu z
živičných šablon. K domu patří soukromé parkoviště.


